プラットフォーム

新規登録

研修会申込

                              令和７年８月６日

会員各位

令和７年度名城大学薬学部公開講座（ご案内）

第 32 回名城大学薬学部同窓会沖縄支部研修会
＜日本薬剤師研修センター認定単位：１単位（申請中）＞

平素より本会の業務運営にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記公開講座を本年も下記の要領にて開催いたします。

名城大学同窓生以外の会員もぜひご参加ください。多くの会員のご参加をお待ちしております。

記

１ 日  時 令和７年８月 31 日（日）10：00～12：00

２ 会  場 沖縄県薬剤師会館 及び WEB（Zoom）配信

       ※駐車場は沖縄県薬剤師会(1F 薬局を除く)をご利用ください。

３ 演  題 「健康・スポーツ科学と薬剤師の関わり」

４ 講  師 梅田 孝(名城大学薬学部教授、弘前大学医学部・学部長講師ほか)

５ 受 講 料（１）沖縄県薬剤師会会員：無料

 （２）上記以外の方：１万円

６ 申込方法 沖縄県薬剤師会ホームページよりお願いいたします。

県薬ＨＰ＞研修会＞研修会カレンダー＞８月 31日の当研修会

※研修会申込には、予め日本薬剤師会研修プラットフォームへの登録が必要です。

未登録の方は先にご登録ください。【登録無料】

日本薬剤師会研修プラットフォーム登録

県薬ＨＰ＞（下へスクロール）動くポスターの中にある「日本薬剤師会研修プラットフォーム」

７ 申込締切 令和７年８月 27 日（水）

８ 単位申請 日薬研修センター認定単位を申請される方は、下記をご確認ください。

【主催】名城大学薬学部 【共催】名城大学薬学部同窓会

現地受講

研修開始前と終了後にPECSのQRコードを呈示してください。

WEB受講

ログイン・ログアウトの時間も確認するため、※遅刻・早退等しないこと、各個人の端末での視聴をお願いします。

※Zoomの招待メールは送付されません。Web受講が初めての方は事前に手順をご確認ください。

＜受講方法＞

①プラットフォームにログインする。→ ②「自分の研修」から当研修会を選び、グリーンの「受講する」ボタンをクリック。

→ ③「出席」ボタンが研修開始時刻の１時間前から表示されます。「出席」ボタンをクリックしてZoomを立ち上げ、申し込み時

にご登録いただいたメールアドレスと氏名を入力のうえ受講してください。

お問合せ先

＜研修会に関して＞

名城大学薬学部 公開講座係 ＴＥＬ：052-839-2616

＜申し込み方法に関して＞

沖縄県薬剤師会事務局 ＴＥＬ：098-963-8930